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B01

B02

B02

B02

B02

B02

B05

B11

B11

B11

B06

B08

s.v. 3,7 m

s.v. 3,7 m

s.v. 3,7 m

s.v. 3,7 m

B12

TABULKA BOURANÝCH KONSTRUKCÍ

Ozn. Popis

B01 Demontáž stávajících obkladu a odbourání zděné vany

B02 Demontáž vnitřních dveří včetně zárubní

B03 Demontáž stávajícího nábytku a zařízení bytu

B04 Demontáž sanitárního vybavení a zbylých  armatur

B05 Demontáž bytové rozvodnice

B06 Odstranění stávající nášlapné vrstvy podlahy - Vinyl/keramická dlažba + podklad

B07 Oškrábání stávající výmalby stěn všech místností

B08 Repase stávajících dřevěných oken a vstupních dveří

B09 Demontáž plyn. topidla, včetně potrubí - zaslepení potrubí na vstupu do bytu

B11 Repase stávajících parket - přebroušení, lakování, nové sokly

B12 Demontáž ohřívače teplé vody - bojleru

POZNÁMKY :

- V rámci opravy bytové jednotky budou demontovány všechny vnitřní rozvody elektro, vč.

koncových prvků, rozvody vody a kanalizace, včetně armatur u sanitárního vybavení a

rozvodnice bytu

DR = domovní rozvodnice

LEGENDA ZNAČENÍ :

   STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE - ZDĚNÉ / ŽLB PANELY / SDK / UMAKART

   KONSTRUKCE URČENÉ K ODSTRANĚNÍ/DEMONTÁŽI

LEGENDA MÍSTNOSTÍLEGENDA MÍSTNOSTÍ

PROSTOR OZN.

NÁZEV

PLOCHA

[m2]

SV [mm]

PODLAHA

TOPENÍ POZNÁMKY

- -

004

2.004.01 CHODBA

7,8

2.004.02 POKOJ

33,4

2.004.03 POKOJ

34,1

2.004.04 PRACOVNA

21,0

2.004.05 SKLAD

1,1

CELKOVÁ VÝMĚRA

104.2000

CELKOVÁ VÝMĚRA DLE VYHLÁŠKY

106,8

2.004.06 KOUPELNA

3,0

2.004.07

KUCHYNĚ

3,80

KERAMICKÁ DL.

PARKETY

PARKETY

PARKETY

VINYL

KERAMICKÁ DL.

VINYL

7,8
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